predidlis
;
prefentibus venerabilibus viris et difcretis dominis et magiftris,

Symone de Ketenes decano, et Wilelmo Adymfym canonico ecclefie Aber-

donenfis, Johanne de Glalgu cancellario ecclefie Dunkeldenfis, Nicholaio

de Yrwyne et Johanne Wylfard canonicis ecclefie Glafguenfis, ac Thoma
de Barry notario publico, cum multis aUis teftibus ad premifla vocatis et

fpecialiter rogatis.

Et ego David de Streuelyn clericus San6liandree diocefis, publicus

apoftolica et imperiali au6toritate notarius, premiffis omnibus et fin-

gulis dum fierent et agerentur ut fuprafcribuntur, unacum prenomi-

natis teftibus, prefatis die et loco, prelens fui, eaque omnia et fmgula

fic fieri vidi et audivi, in hanc publicam formam redegi, et figno meo

confueto fignavi, per predi6los Epifcopum et Abbatem rogatus et re-

quifitus, in teftimonium predi6lorum.

Inftrumentum fuper petitione copiarum proceffiium.

IN NOMINE DOMINI Amen. Anno gratie m" ccc" o6logefimo

o6lavo, indi6lione undecima, die xiiii menfis Septembrls, pontificatus

fan6liffimi in Chrifto patrls et domini noftri domini Clementis pape fep-

timi anno decirao, in prefentla mei notarii publicl et teftium fubfcripto-

rum, religiofus vlr dominus Alanus de Cowale monachus monafterli de

Paffelet, ordlnls Cluniacenfis, Glafguenfis diocefis, ut procurator et ycono-

mus monafterii predi6ll, ad ecclefiam cathedralem Glafguenfem perfonaHter

acceffit, et ibldem dominum AValterum de Roule re6lorem ecclefie de

Torbolton corporaliter repertum requifivit primo, fecundo et tertio cum
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inllantia, iit copias omnium proceffuum per ipfum faftorum contra Abba-

tem leu monacbos di6li monafterii, etiam jurifdi6lionis fue ad ipfos proceffus

faciendos fibi faceret atque daret fuis fumptibus et expenfis. Et quia ipfas

copias fic petitas fibi non conceffit nec dare voluit, idem dominus Alanus

petiit per me notarium fubfcriptum libi fieri publicum inftrumentum, affe-

rens quod de iplius procurationis officio eidera domino Waltero plena extitit

fadla fides, et quod per ipfum Walterum ftetit li ipfuis copiam non habue-

rit, cum alias ad ipfius petitionem copia ejufdera libi fuerit decreta et per

notarium fadla. A6la fuerunt hec in loco confiftoriali ecclefie Glafguenlis,

<lie, menfe et anno fuprafcriptis, prefentibus difcretis viris dominis Johanne

Leche canonico Glafguenfi, Thoma de Balcafky et Wilehuo Ancornays,

refiloribus eccleliarum de Culture et de Kylbride, ac Alano Home vicario

ecclefie de Ruthirglen, cum multis aliis teftibus ad premiffa vocatis et fpe-

cialiter rogatis.

Et ego David de Streuelyn clericus Sanfiliandree diocefis,publicus apof-

tolica et imperiali au6loritate notarius, dum di<5lus dominus Alanus co-

pias di6lorum proceftuum petierat ut predicitur ac omnia alia diceret ut

fuperius eft di6lum, unacum prenominatis teftibus, prefens fui, eaque

omnia et fmgula fic fieri vidi et audivi et, me legittime occupato, per

alium fcribi feci, in hanc publicam formam redegi, et figno meo con-

fueto fignavi, rogatus et requifitus, in teflimonium predi6lorum.

Inflrumentum de appellatione contra Matheum epifcopum Glafguenfem.

IN NOMINE DOMINI Amen. Annogratie m° ccc° lxxx" viii" indic-

tione undecima, die duodecimo menfis Septembris, pontificatus San<Siflimi

in Chrifto patris et dominl noftri domini Clementls divina providentia j^ape

feptimi anno declmo, In mei notarii publici et tefiium fubfcriptorum pre-

fentia religiofi viri domini Alanus de Cowale et Wllelmus de Chefelm,

procuratores religioforum vlrorum dominorum Abbatls et conventus mo-

nafterii de Paffelet deputati, prout per eorum procuratorium figlllo com-

muni ipfius monafterii de Paffelet patenter figlllatura plenius apparebat,

coram domino Waitero de Roule re<5lore parrochialls ecclefie de Torbolton

perfonallter conflituti, quorum procuratorum domlnus Wilelmus de Chefe-

helm quandam papiri cedulam formam que fequitur continentem michi tra-
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didit legendam ac jjer me publice legi fecit, cujus tenor iequitur et eft talis.

CUM procurationis et appellationis remedium in opprefforum fubfidium

ex utriufque juris providentia lit inventum, hinc eft quod nos Johannes

permifllone divina abbas monafterii de Pallelet, ordinis Cluniacenris, Glal-

guenfis diocefis, et ejufdem loci convenlus, attendentes et confiderantes quod

vos domine Waltere de Roule re6lor parrochialis eccleiie de Torbolton,

aiferens vos commiifarium in hac parte reverendi in Chrifto patris domini

Mathei epiicopi Glaiguenfis, contra nos Abbatem prediftum et quofdam

commonachos noftros di6li noftri monafterii, die Veneris quarto die prefentis

menfis Septembris, fine caufe cognitione, per veftras litteras patentes in ec-

clella parrochiali de Ruthglen perle6las, inique et indebite ac contra juris

forraam, fententiam excommunicationis fulminari feciftis, in noftri et totius

ordinis Cluniaceniis prejudicium non modicum etgravamen, acincontemp-